
406873-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 406873-2023 - Výsledok
Španielsko-Crevillent: Všeobecné poistenie zodpovednosti
OJ S 129/2023 07/07/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Identifikačné číslo organizácie (IČO): P0305900C
Poštová adresa: Mayor, 9
Mesto/obec: Crevillent
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant
PSČ: 03330
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
E-mail: contratacion@crevillent.es
Telefón: +34 965401526
Fax: +34 965401954

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.crevillent.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.
Referenčné číslo: 1134660R/2023

Hlavný kód CPV
66516400 Všeobecné poistenie zodpovednosti

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/406873-2023
mailto:contratacion@crevillent.es?subject=TED
http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


406873-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 51 932,81 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant

Opis obstarávania
Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Oferta técnica / Relatívna váha: 40
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Oferta económica / Relatívna váha: 60

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Užšia súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 247-613023

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1134660R/2023

Názov:

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/613023-2020


406873-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
29/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA
Identifikačné číslo organizácie (IČO): W0072130H
Poštová adresa: Paseo de la Castellana, 81 planta 22
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28046
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 56 165,34 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 51 932,81 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT
Poštová adresa: C/. MAYOR, 9
Mesto/obec: CREVILLENT
PSČ: 03330
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
03/07/2023


